89. Féte de la Toussaint, 1963, 108 pp.: textes de Dom J. Gaillard OSB, 
J. Comblin, E. Jacquemin OCR, J. de Vaulx, Ph. Rouillard OSB, A. M. 
Besnard OP, chanoine R. Floy. 

91. Commun de la dédicace des églises, 1964, 112 pp.: textes de L. Mal- 
donado Arenas, M. Coune OSB, A. M. Cocagnac OP, chanoine M. Fraeyman, 
Ph. Rouillard OSB, J. Bonduelle OP, L. Heuschen. 

93. Commun des confesseurs pontifes, 1965, 112 pp.: textes de M. van 
Molle, A. Vanhoye SJ, chanoine M. Didier, chanoine Ch. Hauret, J. Colson, 
J. Lécuyer CSSp, S. E. Mgr. G. Huyghe. 
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Variationes 

in Ordinem Hebdomadae sanctae 

inducendae Editio typica 

In-16°, pp. 24, L. 250 ($ 0,40) 

Continet Missam Chrismatis feriae V in Cena Domini recognitam, idest cum novis 

pericopis, necnon cum textibus et melodiis simplicioribus, depromptis ex edendo 

Graduali simplici, ad libitum adhibendis, loco illarum quae adhuc in usu sunt. 

Praebet rubricas ad simpliciorem formam redactas pro consecratione Oleorum et 

quosdam textus mutatos in orationibus sollemnibus feriae VI in Passione et Morte 

Domini. 

Ritus servandus 
in Concelebratione Missae 

et Ritus Communionis 

sub utraque specie Editio typice 
In 16°, pp. 104, L. 900 ($ 1,50) 

In libello, affabre excuso, habentur Ritus concelebrationis et Communionis sub utraque 

specie a « Consilio ad exsequendam Constitutionem de sacra Liturgia » parati, et a 
Sacra Rituum Congregatione promulgati. Additur Canon Missae ad usum concelebran- 
tium, et melodiae textuum, qui cani permittuntur. 

De oratione communi 

seu fidelium 
In-8°, pp. 32, L. 300 ($ 0,50) 

In fasciculo, parato a « Consilio », orationis communis natura, momentum ac structura 

describuntur. Indicantur criteria ad eam parandam, et praebentur specimina, super 

quibus Commissiones liturgicae nationales conficere possunt schemata pro sua dicione. 
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Missa 

pro Iubilaeo extraordinario 
Editio typica 

Fasciculus in 4º, cum latiore margine, ut omnibus Missalibus aptari 

possit. Pp. 24 - L. 400 ($ 0,70). 

Extraordinarium Iubilaeum, quod Beatissimus Pater Paulus Pp. VI, Con- 

cilii Vaticani II veluti coronam, die 7 decembris 1965 indixit ac promul- 

gavit, in singulis catholici Orbis dioecesibus celebrandum, ita ordinatum est 

ut « suam sedem ac veluti domum habeat aedem cathedralem, atque in 

uno Episcopo, concreditarum sibi ovium Patre et Pastore, nitatur » (Const. 

Apost. Mirificus eventus). Opportunum proinde visum est, ut etiam per